К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.02.2019                                        п. Балахта                                               № 47

О внесении изменений в постановление № 289 от 29.12.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории поселка Балахта»»

В соответствии со ст.179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №104-ФЗ от 07.05.2013г. «О внесении изменений бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» руководствуясь ст.19 Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Балахта от 29.12.2018 г. № 289 «Об утверждении муниципальной программы «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории поселка  Балахта» внести следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации поселка Балахта  в  муниципальной  программе Балахтинского района «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории поселка Балахта» в паспорте муниципальной программы:
- строку «Объемы и источники финансирования программы»  в столбце «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории поселка  Балахта» изложить в следующей редакции:
«Программа финансируется за счет средств бюджета поселка Балахта.
Общий объем финансирования программы составит 11 801,41 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 4 000,47 тыс. руб;
2020 год – 3 900,47 тыс. руб;
2021 год – 3 900,47 тыс. руб.»;
1.2. Приложение № 3 к паспорту муниципальной  программы Балахтинского района «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории поселка Балахта» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение № 4 к паспорту муниципальной  программы Балахтинского района «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории поселка Балахта» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http://bdu.su(balahta.bdu.su)

Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов

Приложение № 1 к постановлению
№ 47 от 22.02.2019 г.

Приложение № 3 к  паспорту муниципальной программы «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории  поселка Балахта»

Информация
о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы  поселка  Балахта
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы, задачи
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации

	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого на период

	Муниципальная программа
	Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории  поселка  Балахта
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	4000,47
	3900,47
	3900,47
	11801,41

	в том числе по ГРБС:
	 551
	Х
	Х
	Х
	4000,47
	3900,47
	3900,47
	11801,41

	Администрация поселка Балахта

	Х
	Х
	Х
	4000,47
	3900,47
	3900,47
	11801,41

	551
	0801
	0210008120
	540
	277,00
	277,00
	277,00
	831,00

	551
	0801
	0210008130
	540
	2213,24
	2113,24
	2113,24
	6439,72

	551
	0804
	0210008130
	540
	1510,23
	1510,23
	1510,23
	4530,69

Приложение № 2 к постановлению
№ 47 от 22.02.2019 г.

Приложение № 4 к паспорту муниципальной программы «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории поселка  Балахта»

Информация
 о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы мо поселок Балахта с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета, краевого и районного бюджетов

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители

	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого на период

	Муниципальная программа
	Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории поселка Балахта
	Всего
	4000,47
	3900,47
	3900,47
	11801.41

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	4000,47
	3900,47
	3900,47
	11801.41

Глава поселка Балахта                                                                                                                                         С.В. Антонов